Fl
ac
h
e
B
er
st
sc
h
ei
be
n
 B
R
P,
 B
R
C,
 B
R
T TYPE Durchmesser (MM)
LENGHT X WIDTH
AV
(M2)
BRP350X200 350X200 0,032
BRP550X250 550X250 0,080
BRP380X380 380X380 0,090
BRP610X300 610X300 0,117
BRP550X350 550X350 0,127
BRP496X496 496X496 0,173
BRP690X385 690X685 0,177
BRP740X460 740X460 0,238
BRP880X530 880X530 0,360
BRP690X690 690X690 0,370
BRP740X740 740X740 0,413
BRP990X660 990X660 0,498
BRP1000X666 1000X666 0,539
BRP1000X1000 1000X1000 0,846
BRP1000X1100 1000X1100 1,040
BRP1500X1200 1500X1200 1,590
BRP2080X2080 2080X2080 2,000
BR
P-
 R
EC
H
TE
CK
IG
TECHNISCHE DATEN
TYPE
Durchmesser
Ø (MM) AV (M2)
BCP280 280 0,031
BCP370 370 0,071
BCP470 470 0,115
BCP565 565 0,159
BCP715 715 0,317
BCP974 974 0,614
BCP1020 1020 0,679
BC
P
–
KR

be
n
 B
R
D
, B
D
C
MODELL Dimensionen (MM)
LENGHT X WIDTH
AV
(M2)
BRD550X250 550X250 0,080
BRP380X380 380X380 0,090
BRP550X350 550X350 0,127
BRP537X385 537X385 0,139
BRP496X496 496X496 0,173
BRP496X496 496X496 0,173
BRP690X425 690X425 0,210
BRP670X570 670X570 0,289
BRP970X537 970X537 0,393
BRP740X740 740X740 0,413
BRD1000X666 1000X666 0,539
BRD1000X1000 1000X1000 0,846
BR